
 

UCHWAŁA NR XXVIII/384/16 

RADY MIEJSKIEJ STRZELINA 

z dnia  27 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwały budżetowej gminy Strzelin na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. ”d” i lit. ”i”  i pkt.10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami), w związku  

z art. 211, art. 212. art. 214, art.215, art. 220, art. 222, art. 235 - 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 roku poz.1870 ze 

zmianami), Rada Miejska Strzelina uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 89.798.660 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 84.625.987 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 5.172.673 zł 

zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1.Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 92.722.660 zł, w tym: 

- wydatki bieżące  w wysokości 76.617.542 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 16.105.118 zł, 

zgodnie  z załącznikami nr 3 i nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3.1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 2.924.000 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie  5.331.100 zł z następujących tytułów: 

- ze sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 5.331.000 zł, z przeznaczeniem na finansowanie deficytu  

budżetu i  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.407.100 zł z następujących tytułów: 

- spłat otrzymanych kredytów w kwocie 2.339.960 zł, 

- spłat otrzymanych pożyczek w kwocie 67.140 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągnięcia  kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w roku budżetowym  na: 

- sfinansowanie  przejściowego deficytu budżetu w wysokości  3.000.000 zł, 

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.924.000 zł, 

- spłatę kredytów i pożyczek w wysokości  2.407.100 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 marca 2017 r.

Poz. 1003



§ 5. 1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysokości 376.737zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 1.565.573 zł, z przeznaczeniem na finansowanie wydatków: 

a) na zadania oświatowe w wysokości 35.035 zł, 

b) na odprawy emerytalne  w wysokości 570.000 zł, 

c) na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 240.538 zł, 

d) na zadania inwestycyjne w kulturze fizycznej w wysokości 720.000 zł. 

§ 6. Określa się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 

17.622.738 zł  oraz  dochody związane z realizacją tych zadań, podlegające przekazaniu do budżetu państwa 

w wysokości 156.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków  rachunku samorządowych jednostek oświaty, zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 

na Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się dotacje podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie 

z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 

505.000 zł i wydatki  na realizację zadań określonych: 

- w Gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 380.000 zł, 

- w Gminnym Programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 125.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 

10 do niniejszej uchwały. 

§ 11.1. Stala się plan dochodów i wydatków  w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie 

z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan dochodów i wydatków  w zakresie ochrony środowiska zgodnie z załącznikiem nr 12 do 

niniejszej uchwały. 

§ 12. 1. Ustala się wykaz wydatków  majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki  na programy i projekty, realizowane z udziałem środków europejskich, zgodnie 

z załącznikiem nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 13. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin do: 

a) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

ustalonego limitu, samodzielnie do kwoty  3.000.000 zł. 

b) zaciągania długoterminowych kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy oraz rozchodów budżetu do wysokości ustalonego 

limitu, tj. do kwoty 5.331.100 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin do: 

a) dokonywania zmian w zakresie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy, w  wydatkach 

majątkowych oraz  między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi w ramach działu klasyfikacji 

budżetowej, 

b) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków bieżących: w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane – w granicach rozdziału 

wydatków i w obrębie grupy wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostki – w granicach 

rozdziału wydatków, 

c) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin  

zapłaty upływa  w roku następnym, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1003



d) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 

budżetu gminy. 

§ 14. Uzyskane przez jednostki organizacyjne Gminy zwroty wydatków, dokonane w tym samym roku 

budżetowym, zmniejszają wykonanie wydatków budżetowych tego samego roku budżetowego.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Strzelin. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia  2017 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Strzelina: 

I. Szałajko 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1003



                       Załącznik Nr 1
do uchwały Rady Miejskiej Nr XXVIII/324/16   z dnia 27 grudnia 2016 r.

Planowane dochody budżetu Gminy Strzelin 
na 2017  rok

wg źródeł i działów klasyfikacji budżetowej

Lp. Dział § Źródło dochodów
Przewidywane
wykonanie za
rok 2016

Planowane dochody  na rok 2017
%7:6

Ogółem z tego:
bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9
DOCHODY   OGÓŁEM 85 960 682 89 798 660 84 625 987 5 172 673 104,5
w tym:

I Wpływy z podatków i opłat 30 648 259 27 265 041 27 265 041 0 89,0

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej 25 542 309 23 004 711 23 004 711 0 90,1

1 0310 Podatek od nieruchomości 14 889 000 16 800 000 16 800 000 112,8
2 0320 Podatek rolny 2 500 000 2 500 000 2 500 000 100,0
3 0330 Podatek leśny 48 959 52 000 52 000 106,2
4 0340 Podatek od środków transportowych 865 000 506 300 506 300 58,5

5 0350
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacany w formie karty podatkowej 70 000 70 000 70 000 100,0

6 0360 Podatek od spadków i darowizn 45 000 50 000 50 000 111,1
7 0370 Opłata od posiadania psów 1 000 341 341 34,1

8 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 200 000 200 000 200 000 100,0

9 0430 Wpływy z opłaty targowej 332 400 330 000 330 000   99,3
10 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 840 000 850 000 850 000 101,2

11 0480
Wpływy opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż
alkoholu 510 000 505 000 505 000 99,0

12 0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostkę samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw  3 888 850 4 000 330 4 000 330 102,9

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej (renta pl -15.000+ opł. adiacencka 5.000 +
zajęcie pasa drogowego 70.000) 135 000 90 000 90 000 66,7

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 753 850 3 910 330 3 910 330 104,2
13 0500 Podatek od czynności cywilno – prawnych 870 000 870 000 870 000 100,0

14 0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat 180 000 180 000 180 000 100,0

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadajacych osobowości
prawnej 180 000 145 000 145 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000 35 000

15 2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych 15 100 16 070 16 070 106,4

16 0690 Wpływy z różnych opłat 287 000 335 000 335 000 116,7
710 Działalność usługowa 87 000 140 000 140 000 160,9

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej 20 000 20 000 20 000 100,0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 180 000 175 000 175 000 97,2

II
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa 17 692 099 19 098 591 19 098 591 0 107,9

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej 17 692 099 19 098 591 19 098 591 107,9

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1003



1 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 15 392 099 16 798 591 16 798 591 109,1

2 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 2 300 000 2 300 000 2 300 000 100,0
III Dochody z majątku gminy 3 440 600 3 455 880 1 635 880 1 820 000 359,2

1 0550
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie
wieczyste nieruchomości 210 000 150 000 150 000 71,4

700 Gospodarka mieszkaniowa 210 000 150 000 150 000 71,4

2 0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych  jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze 1 410 600 1 485 880 1 485 880 0 105,3

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 410 600 1 485 880 1 485 880 105,3
CUKiT 1 208 200 1 208 200
UMiG 270 000 270 000
ZOG 7 680 7 680

3 0760

Wpływy z przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w
prawo własności  200 000 160 000 0 160 000 80,0

700 Gospodarka mieszkaniowa 200 000 160 000 160 000 80,0

4 0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 620 000 1 660 000 0 1 660 000 102,5

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 620 000 1 660 000 1 660 000 102,5

IV Dochody gminnych jednostek budżetowych 1 011 715 1 028 430 1 028 430 0 101,7

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego  151 215 186 930 186 930 123,6

801 Oświata i wychowanie 151 215 186 930 186 930 123,6
0830 Wpływy z usług 860 500 841 500 841 500 0 97,8

852 Pomoc społeczna 90 000 90 000 90 000 100,0
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 770 500 751 500 751 500 97,5

V Pozostałe dochody 497 050 389 250 389 250 0 78,3

1 0570 
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób
fizycznych 50 000 10 000 10 000 20,0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

50 000 10 000 10 000 20,0
2 0920 Pozostałe odsetki 115 000 75 000 75 000 65,2

700 Gospodarka mieszkaniowa 45 000 45 000 45 000 100,0

758 Różne rozliczenia 50 000 10 000 10 000 20,0
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000 20 000 20 000 100,0

3 0970 Wpływy z różnych dochodów 240 000 234 150 234 150 97,6
750 Administracja publiczna  200 000 200 000 200 000 100,0
801 Oświata i wychowanie 4 000 4 150 4 150 103,8
852 Pomoc społeczna 6 000 10 000 10 000 166,7
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000 20 000 20 000 66,7

4 2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami 20 050 20 100 20 100 100,2

750 Administracja publiczna 50 100 100 200,0
852 Pomoc społeczna 20 000 20 000 20 000 100,0

5 2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych  72 000 50 000 50 000 69,4

700 Gospodarka mieszkaniowa 72 000 50 000 50 000 69,4
VI Subwencja ogólna z budżetu państwa 14 311 675 14 625 952 14 625 952 0 102,2

758 Różne rozliczenia 14 311 675 14 625 952 14 625 952 102,2

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 311 675 14 625 952 14 625 952 102,2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1003



część oświatowa subwencji ogólnej 13 742 414 14 097 105 14 097 105 102,6
część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 569 261 528 847 528 847 92,9

VII Dotacje celowe   18 252 116 21 109 878 20 161 938 947 940 115,7

1 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom
(związkom gmin) ustawami 6 591 016 7 137 738 7 137 738 0 108,3

750 Administracja publiczna 239 648 291 888 291 888 121,8

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 450 4 450 4 450 100,0

752 Obrona narodowa 400 400 400 100,0
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000 1 000 1 000 100,0
852 Pomoc społeczna 100 452 100 000 100 000 99,6
855 Rodzina 6 245 066 6 740 000 6 740 000 107,9

2 2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące realizowane przez  gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej  800 800 800 100,0

710 Działalność usługowa 800 800 800 100,0

3 2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin) 2 387 840 2 388 400 2 388 400 0 100,0

801 Oświata i wychowanie 879 540 905 000 905 000 102,9
852 Pomoc społeczna 1 508 300 1 483 400 1 483 400 98,3

4 2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone gminom,  związane z rezlizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci 8 410 000 10 485 000 10 485 000 124,7

855 Rodzina 8 410 000 10 485 000 10 485 000 124,7

5 2310
Dotacje celowe otrzymane z gmin na zadania bieżące
realizowane między jst 150 000 150 000 150 000 100,0

801 Oświata i wychowanie 150 000 150 000 150 000 100,0

6 6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 266 000 144 000 0 144 000 54,1
926 Kultura fizyczna 266 000 144 000 144 000 54,1

7 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 60 000 75 000 0 75 000 125,0
700 Gospodarka mieszkaniowa  60 000 75 000 75 000 125,0

8 6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień między jst 386 460 728 940 0 728 940 188,6

600 Transport i łaczność 386 460 728 940 728 940 188,6

VIII
Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich 107 168 2 825 638 420 905 2 404 733 0

1 2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich 107 168 420 905 420 905 0 0

801 Oświata i wychowanie 205 993 205 993
852 Opieka społeczna  107 168 214 912 214 912

2 6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich 2 404 733 0 2 404 733

750 Administracja publicznych  0 907 660 907 660
801 Oświata i wychowanie 0 1 497 073 1 497 073

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1003



                                 Załącznik Nr 2
do uchwały Rady Miejskiej Strzelina Nr XXVIII/384/16  z dnia 27 grudnia 2016 r.

Planowane dochody budżetu Gminy Strzelin
na 2017 rok

według działów, rozdziałów i paragrafów 

Dział Rozdział § Nazwa
Plan dochodów na rok 2017

Dochody
ogółem

z tego:
bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7
DOCHODY  ogółem: 89 798 660 84 625 987 5 172 673

600 Transport i łączność 728 940 0 728 940
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 482 820 0 482 820

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 482 820 482 820

60017 Drogi  wewnętrzne 246 120 0 246 120

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielana między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych 246 120 246 120

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 625 880 1 730 880 1 895 000

70005
Gospodarka gruntami
i nieruchomościami 3 625 880 1 730 880 1 895 000

0550
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie       i
użytkowanie wieczyste nieruchomości 150 000 150 000

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych jst lub innych jednostek  1 485 880 1 485 880

0760

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa
użytkowania wieczystego przysługującego
osobom fizycznym w prawo własności

160 000 160 000

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości 1 660 000 1 660 000

0920 Pozostałe odsetki 45 000 45 000

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych  do sektora finansów
publicznych na realizację zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych  50 000 50 000

6290
Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin 75 000 75 000

710 Działalność usługowa  140 800 140 800 0
71035 Cmentarze 140 800 140 800 0

0690 Wpływy z różnych opłat 140 000 140 000

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące realizowane
przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej 800 800

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1003



750 Administracja publiczna 1 399 648 491 988 907 660
75011 Urzędy wojewódzkie 291 888 291 888 0

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami 291 888 291 888

75023 Urzędy gmin 1 107 760 200 100 907 660
0970 Wpływy z różnych dochodów 200 000 200 000

2360

Dochody jst zwiazane z realizacją zadań    z
zakresu adm. rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami 100 100

6257

Dotacje celowe w  ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego 907 660 907 660

751

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa 4 450 4 450 0

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli oraz ochrony prawa  4 450 4 450

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami 4 450 4 450

752 Obrona narodowa 400 400 0
75212 Pozostałe wydatki obronne 400 400 0

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami 400 400

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 11 000 11 000 0

75414 Obrona cywilna 1 000 1 000

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami 1 000 1 000

75416 Straż gminna 10 000 10 000 0

0570
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od
osób fizycznych 10 000 10 000

756

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej  42 103 302 42 103 302 0

75601
Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych  71 000 71 000 0

0350

Podatek od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacany w formie karty
podatkowej 70 000 70 000

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 1 000 1 000

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1003



75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku
leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych  14 591 000 14 591 000

0310 Podatek od nieruchomości 13 460 000 13 460 000
0320 Podatek rolny 720 000 720 000
0330 Podatek leśny 50 000 50 000
0340 Podatek od środków transportowych 271 000 271 000
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 30 000 30 000

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 60 000 60 000

75616

Wpływy z podatku rolnego,podatku
leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych 6 677 711 6 677 711

0310 Podatek od nieruchomości 3 340 000 3 340 000
0320 Podatek rolny 1 780 000 1 780 000
0330 Podatek leśny 2 000 2 000
0340 Podatek od środków transportowych 235 300 235 300
0360 Podatek od spadków i darowizn 50 000 50 000
0370 Opłata od posiadania psów 341 341
0430 Wpływy z opłaty targowej 330 000 330 000
0500 Podatek od czynnosci cywilnoprawnych 840 000 840 000
0690 Wpływy z różnych opłat 20 000 20 000

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 64 000 64 000

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w
podatkach i opłatach lokalnych 16 070 16 070

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jst na podstawie ustaw 1 665 000 1 665 000 0

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 200 000 200 000
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 850 000 850 000

0480
Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż
alkoholu 505 000 505 000

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jst na podstawie
odrębnych ustaw 90 000 90 000

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 20 000 20 000

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiacych
dochód budżetu państwa 19 098 591 19 098 591 0

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 16 798 591 16 798 591

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 2 300 000 2 300 000
758 Różne rozliczenia  14 635 952 14 635 952 0

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 14 097 105 14 097 105 0
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 097 105 14 097 105

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000 10 000 0
0920 Pozostałe odsetki 10 000 10 000

75831
Część równoważąca subwencji ogólnej dla
gmin 528 847 528 847 0

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 528 847 528 847

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1003



801 Oświata i wychowanie 2 949 146 1 452 073 1 497 073
80101 Szkoły podstawowe 1 950 1 950 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 950 1 950
80104 Przedszkola 2 714 603 1 217 530 1 497 073

0660
Wpływy z opłat za korzystanie za
przedszkola 186 930 186 930

0970 Wpływy z różnych dochodów 600 600

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin 880 000 880 000

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień między jst 150 000 150 000

6257

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich 1 497 073 1 497 073

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 25 000 25 000 0

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin 25 000 25 000

80110 Gimnazja 207 093 207 093 0
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 100 1 100

2057

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich 205 993 205 993

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 300 300

0970 Wpływy z różnych dochodów 300 300
80132 Szkoła Muzyczna 200 200

0970 Wpływy z różnych dochodów 200 200
852 Pomoc społeczna  1 898 312 1 898 312 0

85202 Domy pomocy społecznej 10 000 10 000 0
0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000 10 000

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne
opłacane za osoby pobierajace niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej 117 000 117 000 0

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami 60 900 60 900

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin 56 100 56 100

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe  684 500 684 500 0

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin 684 500 684 500

85216 Zasiłki stałe 332 000 332 000 0

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin 332 000 332 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 287 800 287 800 0

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1003



2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin 287 800 287 800

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 129 100 129 100 0

0830 Wpływy z usług 90 000 90 000

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację  zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie 39 100 39 100

85230 Pomoc państwa w zakresie dożywiania  123 000 123 000

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin 123 000 123 000

85295 Pozostała działalność 214 912 214 912 0

2057

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz  srodków, o których
mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lita i b ustawy 214 912 214 912

855 Rodzina 17 245 000 17 245 000 0
85501 Świadczenie wychowawcze 10 485 000 10 485 000 0

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom,
zwiazane z rezlizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc
państwa w wychowywaniu dzieci 10 485 000 10 485 000

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 6 760 000 6 760 000 0

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami 6 740 000 6 740 000

2360

Dochody jst zwiazane z realizacją zadań z
zakresu adm. rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami 20 000 20 000

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 4 911 830 4 911 830 0

90002 Gospodarka odpadami 3 980 330 3 980 330 0

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jst na podstawie
odrębnych ustaw 3 910 330 3 910 330

0690 Wpływy z różnych opłat 35 000 35 000

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat
z tytułu podatków i opłat 35 000 35 000

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 791 500 791 500 0
0830 Wpływy z usług 751 500 751 500
0920 Pozostałe odsetki 20 000 20 000
0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000 20 000

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska 140 000 140 000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1003



0690 Wpływy z różnych opłat 140 000 140 000
926 Kultura fizyczna 144 000 0 144 000

92601 Obiekty sportowe 144 000 0 144 000

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy
celowych na dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji 144 000 144 000

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1003



  Załącznik Nr 3

do uchwały Rady Miejskiej Strzelina Nr XXVIII/384/16 z dnia 27 grudnia 2016 r. 

Planowane  wydatki budżetu gminy Strzelin na 2017 rok
wg działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej

( w zł)

DziałRozdział  Nazwa Plan na rok
2016

Plan  na rok
2017

z tego:

 %    6/5Wydatki
bieżące 

Wydatki
majątkowe

1 2 3 5 6 7 8 9

Wydatki ogółem: 79 814 611 92 722 660 76 617 542 16 105 118 116,2
z tego:

010 Rolnictwo i łowiectwo 101 000 107 140 107 140 0 106,1
01008 Melioracje wodne 51 000 57 140 57 140 0 112,0
01030 Izby Rolnicze 50 000 50 000 50 000 0 100,0

600 Transport i łączność 4 306 800 3 905 335 779 670 3 125 665 90,7
60004 Lokalny transport zbiorowy 73 800 36 900 36 900
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 657 500 1 039 765 1 039 765 158,1
60014  Drogi publiczne powiatowe 283 000 25 000 25 000 8,8
60016 Drogi publiczne gminne 2 470 500 2 012 670 779 670 1 233 000 81,5
60017 Drogi wewnętrzne 822 000 791 000 791 000 96,2

630 Turystyka 64 450 220 000 15 000 205 000 103,81

63003 Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki 14 450 15 000 15 000 103,8

63095 Pozostała działalność 50 000 205 000 205 000
700 Gospodarka mieszkaniowa 884 924 919 000 499 000 420 000 103,9

70005 Gospodarka gruntami 884 924 919 000 499 000 420 000 103,9
710 Działalność usługowa 121 800 112 800 12 800 100 000 92,6

71004 Plany zagospodarowania
przestrzennego 121 000 112 000 12 000 100 000 92,6

71035 Cmentarze 800 800 800 0 100,0
750 Administracja publiczna 6 293 171 7 805 620 6 492 170 1 313 450 124,0

75011 Urzędy wojewódzkie 239 648 291 888 291 888 0 121,8
75022 Rady gmin 340 000 330 000 330 000 0 97,1
75023 Urzędy gmin 5 391 931 6 813 450 5 500 000 1 313 450 126,4

75075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego 106 612 86 852 86 852 0 81,5

75095 Pozostała działalność 214 980 283 430 283 430 131,8

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa 4 460 4 450 4 450 0 99,8

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli                     i
ochrony prawa  4 460 4 450 4 450 0 99,8

752 Obrona narodowa 400 400 400 0 100,0
75212 Pozostałe wydatki obronne 400 400 400 100,0

754
Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa 1 055 670 1 446 650 961 150 485 500 137,0

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 277 440 287 030 277 030 10 000 103,5
75414 Obrona cywilna 26 800 35 600 10 100 25 500 132,8
75416 Straż gminna (miejska) 632 230 655 620 655 620 103,7

75478 Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych 19 200 18 400 18 400 95,8

75495 Pozostała działalność - monitoring 100 000 450 000 450 000 450,0
757 Obsługa długu publicznego 1 100 000 1 050 000 1 050 000 0 95,5

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1003



75702
Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego 1 100 000 1 050 000 1 050 000 95,5

758 Różne rozliczenia 358 520 1 942 310 1 222 310 720 000 541,8
75818 Rezerwy ogólne i celowe 358 520 1 942 310 1 222 310 720 000

801 Oświata i wychowanie 24 633 265 28 282 425 25 177 425 3 105 000 114,8
80101 Szkoły podstawowe 8 678 630 8 815 180 8 560 180 255 000 101,6

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych  273 360 403 555 403 555 147,6

80104 Przedszkola  4 933 711 7 263 900 4 543 900 2 720 000 147,2

80106 Inne formy wychowania
przedszkolnego 61 130 65 500 65 500 107,1

80110 Gimnazja 4 462 988 4 863 630 4 733 630 130 000 109,0
80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 250 000 1 350 000 1 350 000 108,0

80114 Zespoły ekonomiczno -
administracyjne szkół 722 720 732 540 732 540 101,4

80132 Szkoły artystyczne 494 000 544 125 544 125 110,1

80146 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli 55 036 50 790 50 790 92,3

80148 Stołówki szkolne 613 850 636 100 636 100 103,6

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych i innych formach
wychowania przedszkolnego 1 282 255 1 758 825 1 758 825 0 137,2

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, szkołach
artystycznych  1 758 585 1 758 280 1 758 280 0 100,0

80195 Pozostała działalność 47 000 40 000 40 000 85,1
851 Ochrona zdrowia 550 000 545 000 545 000 0 99,1

85153 Zwalczanie narkomanii 156 180 125 000 125 000 80,0
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 353 820 380 000 380 000 107,4
85195 Pozostała działalność (szczepienia) 40 000 40 000 40 000 100,0

852 Pomoc społeczna 5 926 034 5 950 784 5 950 784 0 100,4
85202 Domy pomocy społecznej 633 000 640 000 640 000 101,1

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne
opłacane za  osoby pobierające
niektóre świadczenia   z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby
uczestniczace w zajęciach  w
centrum integracji społecznej 98 200 117 000 117 000 119,1

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe 1 229 964 1 188 522 1 188 522 0 96,6

85215 Dodatki mieszkaniowe 779 293 770 000 770 000 98,8
85216 Zasiłki stałe 478 000 332 000 332 000 69,5
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 769 300 1 867 770 1 867 770 105,6

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze 517 400 545 580 545 580 105,4

85230 Pomoc państwa w zakresie
dożywiania 300 000 260 000 260 000 86,7

85295 Pozostała działalność 120 877 229 912 229 912 0 190,2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1003



853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej 30 000 30 000 30 000 0 100,0

85395 Pozostała działalność 30 000 30 000 30 000 100,0
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 942 848 918 925 918 925 0 97,5

85401 Świetlice szkolne 517 115 600 425 600 425 116,1

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka  176 445 223 500 223 500 126,7

85415 Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym 249 288 45 000 45 000 18,1

85416 Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze motywacyjnym 50 000 50 000

855 Rodzina 15 423 197 18 022 915 18 022 915 0 116,9
85501 Świadczenie wychowawcze 8 410 000 10 485 000 10 485 000 124,7

85502 Świadczenia rodzinne i fundusz
alimentacyjny 6 245 066 6 740 000 6 740 000 107,9

85504 Piecza zastępcza 93 090 62 915 62 915 67,6

85505 Tworzenie i funkcjonowanie
żłobków 560 041 600 000 600 000 107,1

85508 Rodziny zastępcze  82 000 85 000 85 000 103,7

85510 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze 33 000 50 000 50 000 151,5

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska 12 038 524 14 145 532 11 543 692 2 601 840 117,5

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód 1 081 097 862 072 62 072 800 000 79,7

90002 Gospodarka odpadami 3 804 704 5 046 680 3 910 330 1 136 350 132,6
90003 Oczyszczanie miast i wsi 220 000 225 000 225 000 102,3

90004 Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach 648 736 224 390 170 390 54 000 34,6

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 421 000 1 533 990 1 268 500 265 490 107,95
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 4 445 000 5 830 000 5 500 000 330 000 131,16
90095 Pozostała działalność 417 987 423 400 407 400 16 000 101,30

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 2 490 696 2 904 210 2 291 500 612 710 116,6

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby 1 434 433 1 458 335 1 389 625 68 710 101,7

92116 Biblioteki 540 000 550 000 550 000 101,9

92120 Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami  73 696 170 000 140 000 30 000 230,7

92195 Pozostała działalność 442 567 725 875 211 875 514 000 164,0
926 Kultura fizyczna  3 488 852 4 409 164 993 211 3 415 953 126,4

92601 Obiekty sportowe 2 943 852 3 864 164 448 211 3 415 953 131,3

92605 Zadanie w zakresie kultury fizycznej
545 000 545 000 545 000 100,0

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1003



Załącznik Nr 4
do uchwały Rady Miejskiej Strzelina Nr XXVIII/384/16 z dnia 27 grudnia 2016 r.  

Planowane  wydatki budżetu gminy Strzelin na 2017 rok
wg działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej

(w złotych)

DziałRozdział  Nazwa Plan
na 2017 rok

z tego:

Wydatki
bieżące 

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące 

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych

wydatki  na
programy

finansowane
z udziałem
środków  o

których  mowa
w art.5  ust.1
pkt.2  i 3

wypłaty
z tytułu

poręczeń  i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup
i objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów
do spółek
prawa

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowej
działalności 

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków o

których mowa
w art.5 ust.1
pkt.2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Wydatki ogółem: 92 722 660 76 617 542 47 589 530 28 521 054 19 068 476 7 348 090 20 130 963 498 959 0 1 050 000 16 105 118 14 607 118 3 753 502 1 498 000
z tego:

010 Rolnictwo i łowiectwo 107 140 107 140 91 140 0 91 140 16 000 0 0 0 0 0 0 0 0
01008 Melioracje wodne 57 140 57 140 41 140 0 41 140 16 000 0 0 0 0 0 0 0 0
01030 Izby Rolnicze 50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600 Transport i łączność 3 905 335 779 670 772 440 0 772 440 7 230 0 0 0 0 3 125 665 3 125 665 0 0
60004 Lokalny transport zbiorowy 36 900 36 900 36 900
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 039 765 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 039 765 1 039 765 0 0
60014 Drogi publiczne powiatowe 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 000 25 000 0 0
60016 Drogi publiczne gminne 2 012 670 779 670 772 440 0 772 440 7 230 0 0 0 0 1 233 000 1 233 000 0 0

60017 Drogi wewnętrzne 791 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 791 000 791 000 0 0
630 Turystyka 220 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 205 000 205 000 0 0

63003 Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

63095 Pozostała działalność 205 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 205 000 205 000 0 0
700 Gospodarka mieszkaniowa 919 000 499 000 499 000 0 499 000 0 0 0 0 0 420 000 420 000 0 0

70005 Gospodarka gruntami 919 000 499 000 499 000 0 499 000 0 0 0 0 0 420 000 420 000 0 0
710 Działalność usługowa 112 800 12 800 12 800 10 000 2 800 0 0 0 0 100 000 100 000 0 0

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego 112 000 12 000 12 000 10 000 2 000 0 0 0 0 0 100 000 100 000 0 0

71035 Cmentarze 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja publiczna 7 805 620 6 492 170 6 009 820 4 722 528 1 287 292 0 482 350 0 0 0 1 313 450 1 313 450 1 313 450 0

75011 Urzędy wojewódzkie 291 888 291 888 291 888 291 888 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75022 Rady gmin 330 000 330 000 14 000 0 14 000 0 316 000 0 0 0 0 0 0 0
75023 Urzędy gmin 6 813 450 5 500 000 5 495 650 4 430 640 1 065 010 0 4 350 0 0 0 1 313 450 1 313 450 1 313 450 0

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego 86 852 86 852 86 852 0 86 852 0 0 0 0 0 0 0

0
0

75095 Pozostała działalność 283 430 283 430 121 430 0 121 430 0 162 000 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1003



751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa 4 450 4 450 4 450 4 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75101

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa  4 450 4 450 4 450 4 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

752 Obrona narodowa 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0

75212 Pozostałe wydatki obronne 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa 1 446 650 961 150 885 150 567 525 317 625 20 000 56 000 0 0 0 485 500 485 500 0 0

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 287 030 277 030 212 030 0 212 030 20 000 45 000 0 0 0 10 000 10 000 0 0
75414 Obrona cywilna 35 600 10 100 10 100 0 10 100 0 0 0 0 0 25 500 25 500 0 0
75416 Straż gminna (miejska) 655 620 655 620 644 620 567 525 77 095 0 11 000 0 0 0 0 0 0 0

75478
Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych 18 400 18 400 18 400 0 18 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75495 Pozostała działalność 450 000 450 000 450 000
757 Obsługa długu publicznego 1 050 000 1 050 000 0 0 0 0 0 0 0 1 050 000 0 0 0 0

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów
i pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego 1 050 000 1 050 000 0 0 0 0 0 0 0 1 050 000 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia 1 942 310 1 222 310 1 222 310 0 1 222 310 0 0 0 0 0 720 000 720 000 0 0
75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 942 310 1 222 310 1 222 310 0 1 222 310 0 0 0 0 0 720 000 720 000 0 0

801 Oświata i wychowanie 28 282 425 25 177 425 21 107 160 16 773 795 4 333 365 3 599 860 225 380 245 025 0 0 3 105 000 3 105 000 2 440 052 0
80101 Szkoły podstawowe 8 815 180 8 560 180 8 369 950 6 844 350 1 525 600 26 840 153 945 9 445 0 0 255 000 255 000 0 0

80103
Oddziały przedszkolne
w szkołach podstawowych 403 555 403 555 388 185 388 185 0 0 15 370 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola 7 263 900 4 543 900 2 746 720 2 285 310 461 410 1 790 000 7 180 0 0 0 2 720 000 2 720 000 2 440 052 0

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego 65 500 65 500 0 0 0 65 500 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja 4 863 630 4 733 630 4 428 615 3 591 470 837 145 37 600 31 835 235 580 0 0 130 000 130 000 0 0
80113 Dowożenie uczniów do szół 1 350 000 1 350 000 1 347 000 233 560 1 113 440 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0

80114
Zespoły ekonomiczno -
administracyjne szkół 732 540 732 540 730 740 652 650 78 090 0 1 800 0 0 0 0 0 0 0

80132 Szkoły artystyczne 544 125 544 125 542 450 479 660 62 790 0 1 675 0 0 0 0 0 0 0

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli 50 790 50 790 50 790 0 50 790 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80148 Stołówki szkolne 636 100 636 100 636 100 636 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania  specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania  przedszkolnego  1 758 825 1 758 825 97 285 94 685 2 600 1 661 320 220

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1003



80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania  specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży                        w
szkołach podstawowych,
gimnazjach oraz szkołach
artystycznych  1 758 280 1 758 280 1 729 325 1 567 825 161 500 18 600 10 355

80195 Pozostała działalność 40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
851 Ochrona zdrowia 545 000 545 000 368 000 154 006 213 994 165 000 12 000 0 0 0 0 0 0 0

85153 Zwalczanie narkomanii 125 000 125 000 55 000 0 55 000 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 380 000 380 000 273 000 154 006 118 994 95 000 12 000 0 0 0 0 0 0 0
85195 Pozostała działalność 40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 5 950 784 5 950 784 3 155 850 2 217 268 938 582 0 2 541 000 253 934 0 0 0 0 0 0
85202 Domy pomocy społecznej 640 000 640 000 640 000 0 640 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85213

Składki na ubezpieczenia
zdrowotne opłacane za  osoby
pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczace w zajęciach
w centrum integracji społecznej 117 000 117 000 117 000 0 117 000 0 0 0 0 0 0

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe 1 188 522 1 188 522 0 0 0 0 1 149 500 39 022 0 0 0 0 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe 770 000 770 000 0 0 0 0 770 000 0 0 0 0 0 0 0
85216 Zasiłki stałe 332 000 332 000 0 0 0 0 332 000 0 0 0 0 0 0 0
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 867 770 1 867 770 1 860 770 1 703 941 156 829 0 7 000 0 0 0 0 0

85228
Usługi opiekuńcze
i specjalistyczne usługi opiekuńcze 545 580 545 580 538 080 513 327 24 753 0 7 500 0 0 0 0 0 0 0

85230 Pomoc w zakresie dożywiania  260 000 260 000 260 000
85295 Pozostała działalność 229 912 229 912 0 0 0 0 15 000 214 912 0 0 0 0 0 0

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej 30 000 30 000 0 0 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0

85395 Pozostała działalność 30 000 30 000 0 0 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza 918 925 918 925 583 330 583 330 0 223 500 112 095 0 0 0 0 0 0 0

85401 Świetlice szkolne 600 425 600 425 583 330 583 330 0 0 17 095 0 0 0 0 0 0 0

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka  223 500 223 500 0 0 0 223 500 0 0 0 0 0 0 0 0

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym 45 000 45 000 0 0 0 0 45 000 0 0 0 0 0 0 0

85416
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze materialnym 50 000 50 000 50 000

855 Rodzina 18 022 915 18 022 915 881 177 649 947 231 230 600 000 16 541 738 0 0 0 0 0 0 0
85501 Świadczenia wychowawcze 10 485 000 10 485 000 154 951 114 000 40 951 10 330 049

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1003



85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego 6 740 000 6 740 000 528 311 476 127 52 184 6 211 689

85504 Wspieranie rodziny 62 915 62 915 62 915 59 820 3 095

85505
Tworzenie i funkcjonowanie
żłobków 600 000 600 000 0 600 000

85508 Rodziny zastępcze 85 000 85 000 85 000 85 000

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 50 000 50 000 50 000 50 000

900
Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska 14 145 532 11 543 692 11 291 792 2 832 205 8 459 587 191 500 60 400 0 0 0 2 601 840 2 601 840 0 0

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona
wód 862 072 62 072 62 072 0 62 072 0 0 0 0 0 800 000 800 000 0 0

90002 Gospodarka odpadami 5 046 680 3 910 330 3 909 930 161 505 3 748 425 0 400 0 0 0 1 136 350 1 136 350 0 0
90003 Oczyszczanie miast i wsi 225 000 225 000 225 000 0 225 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90004
Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach 224 390 170 390 170 390 0 170 390 0 0 0 0 0 54 000 54 000 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 533 990 1 268 500 1 268 500 0 1 268 500 0 0 0 0 0 265 490 265 490 0 0
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 5 830 000 5 500 000 5 440 000 2 658 700 2 781 300 0 60 000 0 0 0 330 000 330 000 0 0
90095 Pozostała działalność 423 400 407 400 215 900 12 000 203 900 191 500 0 0 0 0 16 000 16 000 0 0

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 2 904 210 2 291 500 241 500 6 000 235 500 1 950 000 100 000 0 0 0 612 710 612 710 0 0

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
żłobki 1 458 335 1 389 625 89 625 0 89 625 1 300 000 0 0 0 0 68 710 68 710 0

92116 Biblioteki 550 000 550 000 0 0 0 550 000 0 0 0 0 0 0 0 0

92120
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami 170 000 140 000 40 000 0 40 000 100 000 0 0 0 30 000 30 000 0 0

92195 Pozostała działalność 725 875 211 875 111 875 6 000 105 875 0 100 000 0 0 0 514 000 514 000 0 0
926 Kultura fizyczna  4 409 164 993 211 448 211 0 448 211 545 000 0 0 0 0 3 415 953 1 917 953 0 1 498 000

92601 Obiekty sportowe 3 864 164 448 211 448 211 0 448 211 0 0 0 0 0 3 415 953 1 917 953 0 1 498 000

92605
Zadanie w zakresie kultury
fizycznej 545 000 545 000 0 545 000 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1003



Załącznik Nr 5
do uchwały Rady Miejskiej Strzelina
Nr XXVIII/384/16 z dnia 27 grudnia 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu 
w 2017 roku

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota

1 2 3 4
Przychody ogółem: 5 331 100

1. Przychody ze sprzedaży innych papierów
wartościowych 

§ 931 5 331 100

2. Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów
udzielonych ze środków publicznych

§ 951

Rozchody ogółem: 2 407 100
1. Wykup innych papierów wartościowych  § 982
2. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 2 339 960
3. Spłaty otrzymanych  krajowych pożyczek § 992 67 140

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1003



Załącznik Nr 6
        do uchwały Rady Miejskiej Strzelina

                        Nr XXVIII/384/16  z dnia 27 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań wykonywanych na podstawie porozumień z

organami administracji rządowej
w  2017 roku

w złotych

Dział Rozdział Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(5+9)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

wynagrodzenia
i składki od

nich
naliczane

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8
Zadania zlecone

750 75011 291 888 291 888 291 888 291 888 0
751 75101 4 450 4 450 4 450 4 450 0
752 75212 400 400 400 0
754 75414 1 000 1 000 1 000 0
852 85213 60 900 60 900 60 900 60 900 0

85228 39 100 39 100 39 100 39 100 0
855 85501 10 485 000 10 485 000 10 485 000 114 000 10 330 049

85502 6 740 000 6 740 000 6 740 000 144 127 6 211 689
razem : 17 622 738 17 622 738 17 622 738 593 565 16 602 638

               Zadania powierzone
710 71035 800 800 800

Ogółem: 17 623 538 17 623 538 17 623 538 593 565 16 602 638 0

Dochody z zakresu administracji
rządowej, podlegające

przekazaniu do budżetu państwa

Dział Rozdział Paragraf Kwota w
złotych

750 75011 0690 1 000
852 85212 0920 100 000

85212 0970 4 000
85212 0980 48 000
85228 0830 3 000

Ogółem 156 000

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1003



Załącznik Nr 7
do uchwały Rady Miejskiej Strzelina

Nr XXVIII/384/16 z dnia 27 grudnia 2016 r.

Plan dochodów i wydatków
 rachunku dochodów samorządowych  jednostek  oświaty 

w 2017 roku
(w złotych)

Dział
Rozdz Wyszczególnienie

Stan
środków
obrot.na
początek
roku

Przychody Razem
(3+4) 

Wydatki

Stan
środków
obrot. na
koniec
roku

Razem
(6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
DOCHODY  R-KU
DOCHODÓW JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH i WYDATKI
NIMI FINANSOWANE 1 198 600 1 198 600 1 198 600 0 1 198 600
z tego:

801 Oświata i wychowanie 0 1 198 600 1 198 600 1 198 600 0 1 198 600
80101 Szkoły podstawowe, z tego: 0 16 100 16 100 16 100 0 16 100

Szkoła Podstawowa Nr 4 0 5 100 5 100 5 100 0 5 100
Szkoła Podstawowa Nr 5 0 7 600 7 600 7 600 0 7 600
Szkoła Podst. w Kuropatniku 0 3 400 3 400 3 400 0 3 400

80104 Przedszkola, z tego: 0 408 500 408 500 408 500 0 408 500
Przedszkole Miejskie 0 408 500 408 500 408 500 0 408 500

80110 Gimnazja, z tego: 0 85 100 85 100 85 100 0 85 100
Gimnazjum Nr 2 0 80 000 80 000 80 000 0 80 000
Zespół Szkół w Białym
Kościele 0 5 100 5 100 5 100 0 5 100

80132 Szkoły artystyczne 0 11 100 11 100 11 100 0 11 100
Zespół Szkół Nr 1 w
Strzelinie

0 11 100 11 100 11 100 0 11 100
80148 Stołówki szkolne, z tego: 0 677 800 677 800 677 800 677 800

Gimnazjum Nr 2 0 110 820 110 820 110 820 0 110 820
Szkoła Podstawowa Nr 4 0 246 100 246 100 246 100 0 246 100
Szkoła Podstawowa Nr 5 0 183 780 183 780 183 780 0 183 780
Zespół Szkół w Białym
Kościele 0 56 500 56 500 56 500 0 56 500
Szkoła Podstawowa
w Kuropatniku 0 80 600 80 600 80 600 0 80 600

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1003



Załacznik Nr 8
do uchwały Rady Miejskiej Strzelina
Nr XXVIII/384/16  z dnia 27 grudnia 2016 r.

WYDATKI
w ramach funduszu sołeckiego Gminy Strzelin

w 2017 roku

L.p. Sołectwo

Przypadające
środki

przeznaczone
na sołectwo w

2017 r.

Wnioskowane przedsięwzięcia Koszt
przedsięwzięć

Łączny koszt
wnioskowanych
przedsięwzięć

(w zł)

1 Biały Kościół 19 296,23

Remont pomieszczenia gospodarczego w świetlicy wiejskiej 5 000,00

19 296,23

Zakup sprzętu sportowego i bieżąca działalność LKS Orzeł Biały Kościół 2 000,00
Remont ulicy Sosnowej, Jodłowej i Brzozowej 5 500,00
Organizacja imprez kulturalno-rozrywkowych i sportowych 2 500,00
Eksploatacja i utrzymanie, kosiarki, kosy spalinowej i motopompy 1 000,00
Opłata domeny strony internetowej Białego Kościoła 296,23
Zakup umundurowania i sprzętu przeciwpożarowego dla jednostki OSP
w Nowolesiu 1 000,00
Wykonanie projektu rozbudowy oświetlenia miejscowości 2 000,00

2 Biedrzychów 13 986,53 Remont świetlicy - zaplecza gospodarczego kuchni 9 790,58 13 986,53Imprezy okolicznościowe  4 195,95

3 Bierzyn 13 500,89

Imprezy wspierające rozwój kultury oraz wpieranie i upowszechnianie idei
samorządowych 1 300,89

13 500,89Utrzymanie zieleni oraz uporządkowanie i rekultywacja terenu wokół
krzyża przydrożnego 6 200,00
Budowa zadaszenia (wiaty) na boisku piłkarskim i zakup stacjonarnego
urządzenia sportowego (siłownia zewnętrzna) 6 000,00

4 Brożec 17 547,92

Wykonanie ciągu pieszo-rowerowego do cmentarza 4 000,00

17 547,92

Wykonanie projektu adaptacji pomieszczeń po byłym sklepie pod świetlicę
wiejską 3 000,00
Zakup sprzętu i strojów sportowych dla zawodników LKS Brożec 4 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1003



Zakup umundurowania dla członków OSP w Brożcu 3 000,00
Wsparcie działalności Koła Gospodyń Wiejskich w Brożcu 3 047,92

5 Chociwel 15 087,32
Zakup nowej tablicy ogłoszeniowej 1 387,32

15 087,32Działania na rzecz rozwoju kultury 4 500,00
Doposażenie boiska sportowego i jego utrzymanie 9 200,00

6 Częszyce 9 615,74

Zakup i montaż siłowni zewnętrznej 3 000,00

9 615,74Zakup nagłośnienia 2 000,00
Wyczyszczenie rowu odprowadzającego wodę ze stawu 3 115,74
Organizacja festynów rodzinnych 1 500,00

7 Dankowice 8 741,58

Zakup umundurowania i sprzętu przeciwpożarowego dla jednostki OSP w
Nowolesiu 1 000,00 8 741,58Zorganizowanie wycieczki kulturalno-edukacyjnej 2 000,00
Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej  5 741,58

8 Dębniki 10 489,90

Zakup farb na remont świetlicy 1 000,00

10 489,90

Zakup umundurowania i sprzętu przeciwpożarowego dla jednostki OSP
w Nowolesiu 1 000,00
Organizacja spotkań kulturalno-rozrywkowych 2 000,00
Zakup grilla 489,90
Dokumentacja remontu drogi śródpolnej 4 000,00
Dofinansowanie spółki wodnej 2 000,00

9 Dobrogoszcz 12 659,10

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika od posesji nr 9
do posesji nr 30 5 000,00

12 659,10Remont chodnika we wsi Dobrogoszcz 5 000,00
Wyjazd edukacyjno-integracyjny oraz doposażenie świetlicy 2 000,00
Utrzymanie terenów zielonych 659,10

10 Gębczyce 11 590,69

Zakup i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej 9 000,00

11 590,00Zakup umundurowania i sprzętu przeciwpożarowego dla jednostki OSP
w Nowolesiu 2 000,00
Organizacja imprez (zajęć) dla dzieci 590,00

11 Gębice 12 594,35

Organizacja imprezy dla dzieci "Dzień Dziecka" oraz imprez dla dzieci
podczas trwania wakacji i ferii świątecznych i zimowych 1 794,35

12 594,35Utrzymanie terenów zielonych stanowiących własność Gminy Strzelin
położonych w obrębie Sołectwa Gębczyce 3 000,00

4 Brożec 17 547,92 17 547,92Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1003



Doposażenie świetlicy wiejskiej 7 800,00

12 Gęsiniec 32 181,97

Działania na rzecz rozwoju kulturalnego i pobudzania aktywności
obywatelskiej 6 931,97

32 181,97

Promocja wsi Gęsiniec 1 200,00
Wykonanie planu wsi Gęsiniec 1 500,00
Wykonanie dokumentacji technicznej oświetlenia na ulicy Tęczowej oraz
przeniesienia punktu świetlnego na ulicę Jagodową 5 000,00
Utrzymanie terenów zielonych oraz konserwacja tablic ogłoszeniowych 800,00
Utrzymanie internetowej tablicy ogłoszeń Gęsińca 350,00
Doposażenie świetlicy 6 400,00
Zakup niezbędnego wyposażenia dla sportowców LKS Starter Gęsiniec 2 000,00
Wytyczenie i wyznaczenie drogi Kalinowej 8 000,00

13 Głęboka 13 403,76

Zakup ławek i stołów oraz pawilonu plenerowego 3 900,00

13 403,76Pielęgnacja terenów zielonych oraz ukwiecenie miejscowości 5 503,76
Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei
samorządowej 4 000,00

14 Gościęcice 24 864,94

Opracowanie dokumentacji technicznej na doświetlenie Gościęcic Dolnych
od pierwszych lamp do skrzyżowania z ul. Wojska Polskiego 3 000,00

24 864,94

Opracowanie dokumentacji technicznej na doświetlenie Gościęcic
Średnich od skrzyżowania drogi na Kuropatnik do końca nowych domów 2 000,00
Spotkania rozrywkowo-kulturalne mieszkańców oraz utrzymnie terenów
zielonych 4 864,94
Doposażenie w sprzęt kuchenny KGW Gościęcice 2 000,00
Zakup namiotu rozkładanego 1 800,00
Budowa wiaty rekreacyjnej (drewnianej) na boisku wiejskim i podłączenie
skrzynki energetycznej 11 200,00

15 Górzec 14 342,67
Oczyszczenie drogi gminnej nr 174 z zakrzaczeń oraz jej utwardzenie 2 500,00

14 342,67Wyposażenie i zagospodarowanie terenu wokół altany 10 000,00
Spotkania kulturalno-rozrywkowe 1 842,67

16 Karszów 20 429,40

Utrzymanie terenów zielonych 1 500,00

20 429,40
Dalsze utwardzenie dróg śródpolnych 5 000,00
Koszenie i utrzymanie boiska 3 000,00

11 Gębice 12 594,35 12 594,35
Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1003



Działania na rzecz rozwoju kultury i pobudzania aktywności obywatelskiej 4 000,00
Zakup i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej 6 929,40

17 Karszówek 12 205,84

Utrzymanie terenów zielonych 500,00

12 205,84Budowa wiaty rekreacyjnej  8 705,84
Wykonanie przyłącza prądu na działce nr 201 1 000,00
Działania na rzecz rozwoju kultury i integracji mieszkańców 2 000,00

18 Kazanów 12 302,97

Doposażenie świetlicy w sprzęt kuchenny i sportowy oraz aranżacja
terenu wokół obiektu świetlicy  2 800,00

12 302,97Cykl imprez o charakterze kulturalno-integracyjnym 3 600,00
Zakup i montaż tablic informacyjnych o numerach posesji 1 802,97
Wykonanie i montaż siłowni zewnętrznej 4 100,00

19 Krzepice 12 820,99

Działania na rzecz rozwoju kultury i pobudzania aktywności obywatelskiej 2 820,99

12 820,99Utrzymanie zieleni - zabezpieczenie środków na naprawę sprzętu i zakup
paliwa 1 000,00
Zakup wiaty na plac zabaw 9 000,00

20 Kuropatnik 32 376,23

Działania kulturalno-integracyjne (organizacja festynów i zabaw dla
mieszkańców) 4 500,00

32 376,23

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę ul. Widokowej
i ul. Krajobrazowej 4 000,00
Zakup książek do biblioteki szkolnej 1 000,00
Organizacja warsztatów muzycznych, koncertów oraz bieżąca działalność
chóru 1 000,00
Remont zbiornika p.poż przy ul. Kaczerki 3 000,00
Modernizacja i doposażenie placu zabaw przy ul. Kaczerki 3 000,00
Malowanie przystanku PKS przy ul. Stawowej 1 000,00
Zakup zestawów piknikowych  3 500,00
Bieżące naprawy i remonty, paliwo do sprzętu, poprawa estetyki wsi oraz
utrzymanie terenów zielonych 4 376,23
Utrzymanie boiska sportowego 5 500,00
Zakup urzadzeń zraszających na boisko 1 500,00

21 Ludów Polski 15 022,57

Działania na rzecz rozwoju kulturalnego mieszkańców 6 000,00

15 022,57

Remont chodnika drogi gminnej 1 000,00

16 Karszów 20 429,40 20 429,40Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1003



Zakup materiałów do bieżących napraw, remontów urządzeń i obiektów
komunalnych 1 500,00
Zakup sadzonek kwiatów i krzewów 500,00
Zakup materiałów eksploatacyjnych do kosiarek 500,00
Zakup mikrofonu bezprzewodowego 500,00
Zakup piasku na boisko i transport 1 000,00
Zakup siłowni zewnętrznej 3 522,57
Zakup sprzętu AGD na wyposażenie świetlicy wiejskiej w Ludowie
Polskim

500,00

22 Mikoszów 13 274,25

Utrzymanie i uporządkowanie gminnych terenów sołectwa 800,00

13 274,25Budowa chodnika przy zjeździe kolejowym w kierunku posesji 42, 43 i 44 6 000,00
Spotkania kulturalno-rozrywkowe 1 100,00
Zakup ławek (3 sztuki) i granitowych pojemników na kwiaty 5 374,25

23 Muchowiec 11 752,57
Dokończenie ułożenia krawężników wzdłuż drogi gminnej  7 000,00

11 752,57Dokończenie krycia rowu burzowego 4 000,00
Organizacja spotkań kulturalno-rozrywkowych 752,57

24 Nieszkowice 12 141,09

Cykl imprez kulturalno-rozrywkowych 3 600,00

12 140,00

Wykonanie projektu doświetlenia drogi do budynku po byłej szkole
podstawowej w Nieszkowicach 1 000,00
Dokończenie muru oporowego wzdłuż drogi do spółdzielni rolnej 1 000,00
Doposażenie terenu za świetlicą 5 700,00
Doposażenie OSP w Nieszkowicach 840,00

25 Nowolesie 11 882,08

Zakup i posadowienie grilla murowanego i zakup siatek na bramki 2 400,00

11 882,08

Zakup paliwa na koszenie boiska, naprawy sprzętu, utrzymanie i poprawa
estetyki wsi 2 300,00
Zakup umundurowania i sprzętu przeciwpożarowego dla jednostki OSP
w Nowolesiu 4 000,00
Doposażenie świetlicy wiejskiej w Nowolesiu 1 000,00
Działania na rzecz rozwoju kultury i pobudzania aktywności obywatelskiej 2 182,08

26 Pęcz 16 123,36

Budowa wiaty drewnianej przy placu zabaw 5 000,00

16 123,36
Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 2 986,36
Utrzymanie gminnych terenów zielonych 2 500,00
Remont kapliczki 800,00
Spotkania kulturalno-rozrywkowe, wycieczki, organizacja dożynek 4 837,00

21 Ludów Polski 15 022,57 15 022,57

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1003



27 Piotrowice 13 241,88

Remont świetlicy i terenu przyległego 8 000,00

13 200,00
Zabezpieczenie wjazdu na boisko sportowe 800,00
Koszenie boiska sportowego do piłki nożnej 600,00
Utrzymanie zieleni 1 400,00
Organizacja Dnia Kobiet i Święta Pieczonego Ziemniaka 2 400,00

28 Pławna 18 810,59

Projekt energetyczny i wodociągowy boiska przy ul. Sportowej 3 000,00

18 810,59

Imprezy kulturalno-rozrywkowe 4 000,00
Doposażenie placu zabaw 3 000,00
Zakup i utrzymanie zieleni 3 000,00
Nagrody za udział w konkursach 2 500,00
Dokupienie ozdób bożonarodzeniowych 2 000,00
Koszenie boiska 1 310,59

29 Skoroszowice 10 392,77

Wykonanie dokumentacji technicznej doświetlenia placu zabaw
w Skoroszowicach i wykonanie zasilania energetycznego przy alatanie 4 000,00

10 392,00Zakup foli i kory pod krzewy 500,00
Organizacja zabawy mikołajkowej 1 000,00
Zakup namiotu ekspresowego 1 892,00
Rekonstrukcja i udrożnienie rowu przy drodze gminnej 3 000,00

30 Strzegów 12 788,61

Przygotowanie dokumentacji i wykonanie zasilania i doświetlenia placu
zabaw w miejscowości Strzegów 5 000,00

12 788,61

Zakup kosy spalinowej 1 200,00
Zakup mobilnej kolumny nagłaśniającej 1 500,00
Utwardzenie drogi gminnej do posesji 35, 36 i 37  800,00
Uroczystości i spotkania kulturalno-rozrywkowe i wyjazdy edukacyjne 2 800,00
Oświetlenie wjazdu do wioski od strony miejscowości Szczodrowice
(dokończenie realizacji zadania) 1 488,61

31 Szczawin 24 800,19

Utrzymanie zieleni na terenie wsi 1 000,00

24 800,19

Zakup sprzętu treningowego dla zawodników Klubu Piłkarskiego Korona
Pęcz-Szczawin 3 000,00
Naprawa uszkodzonego kolektora odpływowego kanalizacji
odprowadzającej całość wód opadowych z miejscowości Szczawin na
działkach rolnych 1 000,00
Posadowienie wiaty poliwęglanowej nad ławkami obok przystanku 9 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1003



Zakup ławek na imprezy sołeckie 1 000,00
Zakup kostki brukowej 800,00
Zakup huśtawki dla najmłodszych na plac zabaw 1 000,00
Wykonanie oświetlenia na ul. Koralowej przy posesji nr 29/31 500,00
Budowa ul. Turkusowej 500,19
Organizacja dożynek, imprez sportowych i integracyjnych dla
mieszkańców sołectwa 7 000,00

32 Szczodrowice 11 525,94

Organizacja imprez kulturalno-rozrywkowych i sportowych 2 000,00

11 525,94

Eksploatacja i utrzymanie kosiarki (traktorka) i kosy spalinowej 2 000,00
Doposażenie placu sportowego: namioty ekspresowe 2 000,00
Sprzęt nagłaśniający do imprez plenerowych, oświetlenie ilumotoniczne 5 325,94
Zakup umundurowania i sprzętu przeciwpożarowego dla jednostki OSP w
Nowolesiu 200,00

33 Trześnia 12 173,46

Utwardzenie drogi śródpolnej nr 153 4 000,00

12 173,46
Wykonanie ogrodzenia - piłkochwytów na placu zabaw 3 000,00
Monitoring wsi 1 500,00
Działania na rzecz rozwoju kultury 2 673,46
Dofinansowanie spółki wodnej 1 000,00

34 Warkocz 12 626,73
Ocieplenie wiaty rekreacyjnej od wewnątrz w części zamkniętej 10 000,00

12 626,73Działania na rzecz rozwoju kultury i aktywności obywatelskiej 2 000,00
Utrzymanie terenów zielonych i sprzętu będącego na stanie sołectwa 626,73

35 Wąwolnica 10 036,63

Zakup warnika 500,00

10 036,63

Zakup pawilonu automatycznie rozkładanego 2 000,00
Zakup ławek i stołów składanych 2 500,00
Zakup mobilnego zestawu nagłaśniającego 1 599,00
Zakup umundurowania i sprzętu przeciwpożarowego dla jednostki OSP
w Nowolesiu 1 000,00
Zakup środków czystości oraz wiaderka z mopem 400,00
Organizacja Dożynek Wiejskich 2 037,63

36 Żeleźnik 10 457,52

Utrzymanie kosiarki wiejskiej, zakup środka chwastobójczego 250,00

10 457,52

Organizacja różnych imprez kulturalnych i wycieczek krajoznawczych 2 000,00
Remont drogi śródpolnej numer 105/1 3 000,00
Montaż poręczy przy kamiennych schodach 1 500,00

31 Szczawin 24 800,19 24 800,19
Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1003



Poprawa stanu nawierzchni ścieżki wjazdowej na cmentarz i placu przy
cmentarzu komunalnym w Żeleźniku 3 707,52

537 089,23 Razem 537 044,83 537 044,83

Zestawienie wydatków funduszu sołeckiego na rok 2017

Dział Rozdział  Wydatki bieżące  Wydatki
majątkowe 

 Razem: 

010 01008 6 115,74 6 115,74
600 60016 50 300,19 23 000,00 73 300,19
750 75075 1 846,23 1 846,23
754 75412 14 040,00 14 040,00
900 90004 58 890,07 14 000,00 72 890,07

90015 8 500,00 15 488,61 23 988,61
90095 21 497,81 9 000,00 30 497,81

921 92109 89 625,36 31 705,84 121 331,20
92195 111 872,42 111 872,42

926 92601 28 210,59 52 951,97 81 162,56
384 782,67 146 146,42 537 044,83

36 Żeleźnik 10 457,52 10 457,52
Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1003



Załącznik Nr 9
                                      do uchwały Rady Miejskiej Strzelina 

Nr XXVIII/384/16 z dnia 27 grudnia 2016

Dotacje udzielane z budżetu 
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

w 2017 roku
w złotych

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 
podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora
finansów publicznych  Nazwa jednostki  1 850 000 13 230

1 010 01008 DZMW 6 000
2 600 60016 Powiat Strzeliński 7 230
3 921 92109 Strzeliński Ośrodek Kultury w Strzelinie 1 300 000
4 921 92116 Biblioteka Publiczna w Strzelinie 550 000
Jednostki nienależące
do  sektora finansów

publicznych 
Nazwa zadania 4 423 360 1 061 500

010 01008 Melioracje  wodne, w tym: 10 000

spółki wodne na konserwację rowów 10 000

754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 20 000

801 80101 Szkoły podstawowe 26 840

Szkoła z Wartościami 26 840
801 80104 Przedszkola, w tym: 1 790 000

Przedszkole "Bajka" 335 000
Niepubliczne Przedszkole przy Stowarzyszeniu Św. Celestyna
w Mikoszowie

90 000

Niepubliczne Przedszkole "Eko-Przedszkolak" 432 000

Niepubliczne Przedszkole "Michałek" 522 000

Niepubliczne Przedszkole "Mały Odkrywca" 186 000

Niepubliczne Przedszkole Aniołek 129 000

Przedszkole Wyspa Bergamuta 96 000

801 80106 Inne  formy wychowania przedszkolnego 65 500
Niepubliczne  Przedszkole "Stokrotka" 65 500

801 80110 Gimnazja, w tym: 37 600
Gimnazjum SLAVIA 37 600

801 80149 Realizacja zadań wymagajacych stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy  dla dzieci w przedszkolach… 1 661 320

Niepubliczne Przedszkole przy Stowarzyszeniu Św. Celestyna
w Mikoszowie 1 392 643

Niepubliczne Przedszkole "Eko-Przedszkolak" 219 115
Niepubliczne Przedszkole "Michałek" 49 562

801 80150
Realizacja zadań wymagajacych stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży
w szkołach podstawowych, gimnazjach … 

18 600

Gimnazjum SLAVIA 18 600
851 85153 Zwalczanie narkomanii 70 000
851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 95 000
853 85395 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  30 000
854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 223 500

Niepubliczne Przedszkole przy Stowarzyszeniu Św. Celestyna
w Mikoszowie

223 500

855 85505 Tworzenie i funkcjonowanie Żłobków 600 000

Niepubliczny Żłobek "Michałek" 120 000

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1003



Żłobek  "Bajka" 375 000

Żłobek "Słoneczko" 105 000

900 90095 Zadania w zakresie zapobiegania bezdomności zwierząt 41 500

90095 Zadania związane z ochroną środowiska - dofinansowanie  do
pieców, kolektorów, przyłączy i przydomowych oczyszczalni  140 000

90095 Zadanie związane z rodzinnymi ogrodami działkowymi 10 000
921 92120 Ochrona zabytków 100 000
926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 545 000

Ogółem: 6 273 360 1 074 730

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1003



      Załącznik Nr 10
 do uchwały Rady Miejskiej Strzelina

 Nr XXVIII/384/16  z dnia 27 grudnia 2016 r.

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii

na  2017 rok

( w złotych)

Dochody Wydatki
Wyszczególnienie Dział  Rozdział  Plan Wyszczególnienie Dział  Rozdział  Plan

z tytułu zezwoleń na
sprzedaż alkoholu 756 75618 505 000

Gminny Program
Przeciwdziałania
Narkomanii 851 85153 125 000
Gminny Program
Rozwiązywania
Problemów
Alkoholowych  851 85154 380 000

Ogółem: 505 000 505 000

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 1003



Załącznik Nr 11
do uchwały Rady Miejskiej Strzelina
Nr XXVIII/384/16  z dnia 27 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki 
w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi  w 2017 roku

( w złotych)
Dochody  Wydatki

Dział  Rozdział  § Plan Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan  Wyszczególnienie

900 90002 0490 3 910 330

Wpływy z innych
lokalnych opłat
pobieranych przez jst na
podstawie odrębnych
ustaw

900 90002 3 910 330 Funkcjonowanie systemu gospodarowania
odpadami, tj. administracja, wywóz odpadów

3 910 330 3 910 330

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 1003



Załącznik Nr 12
do uchwały Rady Miejskiej Strzelina 
Nr XXVIII/384/16 z dnia 27 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki 
w zakresie ochrony  środowiska  w 2017 roku

( w złotych)
Dochody  Wydatki

Dział  Rozdział  § Plan Wyszczególnienie Wyszczególnienie Dział  Rozdział  Plan

900 90019 0690 140 000 opłaty za korzystanie ze
środowiska

Dofinansowanie do zadań
proekologicznych ,

zrealizowanych na terenie
Gminy Strzelin 

900 90095 140 000

140 000 140 000

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 1003



Załącznik Nr 13
do uchwały Rady Miejskiej Strzelina 

Nr  XXVIII/384/16 z dn. 27 grudnia 2016 r.

WYDATKI   MAJĄTKOWE   GMINY STRZELIN
na 2017 rok

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne
koszty

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka
realizująca
zadanie 

rok
budżetowy

2017

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

dotacje z
funduszy
celowych 

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3
u.f.p.

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I. 600 Transport i łączność 4 527 800 3 125 665 2 396 725 0 0 728 940
60004 Lokalny transport zbiorowy 36 900 36 900 36 900 0 0 0 0

Ograniczenie niskiej emisji w Gminie Strzelin poprzez zakup
niskoemisyjnego taboru autobusowego do obsługi komunikacji miejskiej i
podmiejskiej

36 900 36 900 36 900

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 741 900 1 039 765 556 945 0 0 482 820 UMiG
Przebudowa  drogi wojewódzkiej nr 395 w zakresie budowy chodnika w
miejscowości Ludów Polski         965 640 965 640 482 820 482 820
Budowa ronda na skrzyżowaniu dróg wojewódzkich nr 395, 396
w m. Strzelin wraz z infrastrukturą towarzyszącą 776 260 74 125 74 125

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 000 25 000 25 000 0 0 0
Budowa chodnika przy drodze powiatowej w Białym Kosciele  25 000 25 000 25 000 0

60016 Drogi publiczne gminne 1 933 000 1 233 000 1 233 000 0 0 0 UMiG
Budowa ul. Broniewskiego i ul. Berlinga w Strzelinie - etap I 350 000 150 000 150 000
Przebudowa ul. Zamkowej w Strzelinie -etap I  500 000 150 000 150 000
Remont oświetlenia drogowego na ciągu pieszym koło lodowiska 100 000 100 000 100 000
Przebudowa ul.Długosza w Strzelinie - etap III  150 000 150 000 150 000

Przebudowa kanalizacji deszczowej w ul. Pułaskiego w Strzelinie - PT 23 000 23 000 23 000

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 1003



Przebudowa ul. Floriana w Strzelinie - etap I 250 000 100 000 100 000
Remont chodnika w miejscowości Ludów Polski ( droga do szkoły) f.s.
1.000 zł  15 000 15 000 15 000
Wykonanie nawierzchni bitumicznej jezdni ul. Słowackiego
w Strzelinie 200 000 200 000 200 000

Przebudowa ul. Świerkowej i ul. Czereśniowej w miejscowości Gęsiniec 150 000 150 000 150 000
Przebudowa ul. Jaśminowej i ul. Piastowskiej w miejscowości Biały
Kosciół  150 000 150 000 150 000
Wykonanie dojazdu do parkingu wewnętrznego przy przychodni 30 000 30 000 30 000
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika od posesji nr
9 do posesji nr 30 w Dobrogoszczy  (F.s.) 5 000 5 000 5 000
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę ul. Krajobrazowej w
Kuropatniku (f.s.) 4 000 4 000 4 000
Budowa chodnika przy zjeździe kolejowym w kierunku posesji                nr
42, 43 i 44 w Mikoszowie (f.s.) 6 000 6 000 6 000

60017 Drogi wewnętrzne 791 000 791 000 544 880 0 0 246 120 UMiG
Brożec -  droga dojazdowa do gruntów rolnych  300 000 300 000 197 100 102 900
Kuropatnik - droga dojazdowa do gruntów rolnych 480 000 480 000 336 780 143 220
Dokumentacja remontu drogi śródpolnej (Dębniki) f.s.- 4.000 zł 11 000 11 000 11 000

III. 630 Turystyka  205 000 205 000 205 000 0 0 0
63095 Pozostała Działalność 205 000 205 000 205 000

Budowa krytej pływalni  w Strzelinie (ugoda sądowa) 205 000 205 000 205 000
IV. 700 Gospodarka mieszkaniowa 420 000 420 000 345 000 0 0 75 000 UMiG

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 420 000 420 000 345 000 0 0 75 000
Rozbudowa istniejących systemów sieci wod-kan. na terenie miasta           i
gminy Strzelin 150 000 150 000 75 000 75 000
Wykup nieruchomości na powiększenie mienia gminy 120 000 120 000 120 000
Wykup nieruchomosci  150 000 150 000 150 000

V. 710 Działalność usługowa 100 000 100 000 100 000 0 0 0 UMiG
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 100 000 100 000 100 000 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 1003



Sporządzanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 100 000 100 000 100 000

VI. 750 Administracja publiczna 1 313 450 1 313 450 405 790 0 907 660 0 UMiG

75023 Urzędy gmin 1 313 450 1 313 450 405 790 0 907 660 0

Rozwój e-usług gwarancjanowoczesnosci w Gmninie Strzelin 1 313 450 1 313 450 405 790 907 660
VII. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 585 500 485 500 485 500 0 0 0 UMiG

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000 10 000 10 000

Zakup pompy szlamowej dla OSP Nieszkowice 10 000 10 000 10 000
75414 Obrona cywilna 25 500 25 500 25 500 0 0 0

Modernizacja stacji bazowej scentralizowanego systemu alarmowania i
ostrzegania ludności poza Gmninnym Centrum Zarządzania Kryzysowego
w Strzelinie 9 300 9 300 9 300
Zakup i montaż syreny na budynku świetlicy wiejskiej w Karszówku 16 200 16 200 16 200

7495 Pozostała działalność 550 000 450 000 450 000
Modernizacja istniejącego systemu monitoringu 550 000 450 000 450 000

VIII. 801 Oświata i wychowanie 3 105 000 3 105 000 1 607 927 0 1 497 073 0 UMiG
80101 Szkoły Podstawowe 255 000 255 000 255 000 0 0 0

Zadaszenie wejścia głównego do Szkoły Podstwowej Nr 4 w Strzelinie 30 000 30 000 30 000
Wymiana instalacji c.o. w Szkole Podstawowej Nr 5 w Strzelinie 200 000 200 000 200 000
Wykonanie nowej kanalizacji sanitarnej oraz sanitariatóww budynku
Zespołu Szkół w Białym Kościele - PT 25 000 25 000 25 000

80104 Przedszkola 2 720 000 2 720 000 1 222 927 0 1 497 073
Rozbudowa Przedszkola Miejskiego przy ul. Ogrodowej  w Strzelinie 2 720 000 2 720 000 1 222 927 1 497 073

80110 Gimnazja 130 000 130 000 130 000 0 0 0 0
Wymiana części pokrycia dachowego w Zespole Szkół Nr 1
w Strzelinie 30 000 30 000 30 000
Wymiana instalacji elektrycznej w budynku Gimnazjum Nr 2
w Strzelinie 100 000 100 000 100 000

IX. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 601 840 2 601 840 2 601 840 0 0 0
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 800 000 800 000 800 000 0 0 0 UMiG

Budowa kanalizacji sanitarnej do OWŚ w Białym Kościele 350 000 350 000 350 000

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 1003



Budowa kanalizacji sanitarnej w Karszowie 350 000 350 000 350 000
Budowa sieci wodociągowej w ul. Energetyków w Strzelinie 100 000 100 000 100 000

90002 Gospodarka odpadami 1 136 350 1 136 350 1 136 350 0 0 0 UMiG

Rekultywacja kwatery składowiska odpadów w miejscowości Wąwolnica 1 136 350 1 136 350 1 136 350
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 54 000 54 000 54 000 UMiG

Modernizacja istniejących placów zabaw na terenie gminy Strzelin  40 000 40 000 40 000
Posadowienie wiaty na placu zabaw w miejscowości Krzepice (f.s.) 9 000 9 000 9 000
Budowa wiaty drewnianej przy placu zabaw w miejscowości Pęcz (f.s) 5 000 5 000 5 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 265 490 265 490 265 490 0 0 0 UMiG
Wykonanie dokumentacji technicznej oświetlenia ul. Tęczowej oraz
przeniesienie punktu świetlnego na ulicę Jagodową w miejscowości
Gęsiniec (f.s) 5 000 5 000 5 000

Wykonanie dokumentacji i wykonanie zasilania i doświetlenia placu zabaw
w Skoroszowicach i wykonanie zasilania energetycznego przy altanie (f.s.) 4 000 4 000 4 000
Przygotowanie dokumentacji, wykonanie zasilania i doświetlenia placu
zabaw oraz doświetlenie wjazdu do wioski od strony Szczodrowic
w miejscowości Strzegów (f.s.) 6 490 6 490 6 490
Modernizacja, dobudowa i remonty oświetlenia  drogowego na terenie
miasta i gminy Strzelin 250 000 250 000 250 000

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 330 000 330 000 330 000 0 0 0 CUKiT

Zakupy inwestycyjne doposażenie sprzętu do utrzymania terenów zielonych 10 000 10 000 10 000
Budowa wiaty na kubły znajdujące się na terenach przy budynkach
socjalnych  30 000 30 000 30 000
Budowa przyłącza gazowego do budynku przy ul. Mickiewicza 8
w Strzelinie  15 000 15 000 15 000

Wykonanie instalacji co i wentylacyjnej. Remont elewacji. Wymiana
pokrycia dachowego z ociepleniem w lokalach na Targowisku Miejskim 100 000 100 000 100 000

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 1003



Nasadzenie wieloletnich drzew i kwiatów na terenach skwerów miejskich 30 000 30 000 30 000
Remont kapitalny wraz z przebudową instalacji wod-kan, gazowej
i elektrycznej w budynku przy ul. Dzierżoniowskiej 2 of. 120 000 120 000 120 000
Wymiana bramy wjazdowej i budowa alei na Cmentarzu Parafialnym
w Dankowicach  25 000 25 000 25 000

90095 Pozostała działalność 16 000 16 000 16 000 0 0 0 UMiG
Posadowienie wiaty poliwęglanowej nad ławkami obok przystanku-
Szczawin (f.s.) 9 000 9 000 9 000
Ogrodzenie działki gminnej nr 4/32 AM-14 przy ul. Glinianej
w Strzelinie 7 000 7 000 7 000

X. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  988 710 612 710 612 710 0 0 0 UMiG
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 68 710 68 710 68 710 0 0 0

Wykonanie podjazdu dla osób niepełnosprawnych przy świetlicy wiejskiej
w Białym Kościele 20 000 20 000 20 000
Wykonanie projektu adaptacji pomieszczeń po byłym sklepie pod świetlicę
wiejską ( f.s. 3.000 zł) w miejscowości Brożec 20 000 20 000 20 000
Wykonanie i zagospodarowanie terenu wokół altany w m. Górzec f.s. 10 000 10 000 10 000
Budowa wiaty rekreacyjnej w m. Karszówek f.s. 8 710 8 710 8 710
Ocieplenie wiaty rekreacyjnej od wewnętrz w m. Warkocz f.s. 10 000 10 000 10 000

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000 30 000 30 000
Remont baszty prochowej w Strzelinie - PT 30 000 30 000 30 000

92195 Pozostała działalność 890 000 514 000 514 000 0 0 0
Remont schodów zewnętrznych i podejść do kościoła filialnego
pw. Św. Jana Kantego w Nieszkowicach  90 000 90 000 90 000
Rewitalizacja ciągów komunikacyjnych wraz z terenami przyległymi -
pierzeja południowa Rynku w Strzelinie 800 000 424 000 424 000

XI. 926 Kultura fizyczna i sport 4 285 953 3 415 953 3 271 953 144 000 0 0 UMiG
92601 Obiekty sportowe 4 285 953 3 415 953 3 271 953 144 000 0 0

Dokapitalizowanie spółki pełniącej role operatora krytej pływalni
w Strzelinie  1 498 000 1 498 000 1 498 000

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 1003



Budowa kortu tenisowego z funkcją lodowiska przewidzianego na terenie
działki nr 2/1 w miejscowości Strzelin 1 460 000 590 000 446 000 144 000
Budowa boiska wielofunkcyjnego na osiedlu "Na Skarpie" w Strzelinie  300 000 300 000 300 000
Budowa parku linowego na Wzgórzu Parkowym w Strzelinie 200 000 200 000 200 000
Budowa zaplecza sportowo - turystyczno - rekreacyjnego przy OWŚ
w Białym Kościele  750 000 750 000 750 000
Wykonanie piłkochwytów na boisku w miejscowości Pęcz  15 000 15 000 15 000
Budowa boiska o nawierzchni trawiastej przy stadionie w Strzelinie  10 000 10 000 10 000
Budowa zadaszenia na boisku piłkarskim i zakup stacjonarnego urządzenia
sportowego (siłownia) w m. Bierzyn f.s.  6 000 6 000 6 000
Doposażenie boiska sportowego w Chociwelu 9 200 9 200 9 200
Zakup i motaż siłowni zewnętrznej  w m. Gębczyce f.s. 9 000 9 000 9 000
Budowa wiaty rekreacyjnej na boisku wiejskim  i podłączenie skrzynki
elektrycznej w m. Gościęcice f.s. 11 200 11 200 11 200
Zakup i montaż siłowni zewnętrznej w m. Karszów f.s. 6 930 6 930 6 930
Wykonanie i montaż  siłowni zewnętrznej w m.Kazanów  f.s.  4 100 4 100 4 100
Zakup siłowni zewnętrznej  - Ludów Polski f.s. 3 523 3 523 3 523
Projekt energetyczny i wodociągowy boiska sportowego w Pławnej 3 000 3 000 3 000

Ogółem 18 133 253 15 385 118 12 032 445 144 000 2 404 733 803 940

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 1003



Załącznik Nr 14
do uchwały Rady Miejskiej Strzelina Nr XXVIII/384/16  z dnia 27 grudnia 2016 r.

WYDATKI  NA  PROGRAMY I  PROJEKTY
z udziałem środków europejskich

w 2017 roku

Lp. Projekt Dział Rozdział

Wydatki w
okresie realizacji
projektu
(całkowita
wartość
projektu)

Planowane wydatki na rok 2017

środki z budżetu
krajowego

zewnętrzne
środki

pomocowe
Wydatki razem

z tego:
środki z budżetu krajowego zagraniczne środki pomocowe

Wydatki razem

z tego źródła
finansowania

Wydatki razem

z tego źródła finansowania

pożyczki
i kredyt pozostałe

pożyczki
na

prefinans.
z budżetu
państwa

pozostałe

(6+7) (9+12) (10+11) (13+14)
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Wydatki majątkowe i bieżące razem x 4 524 444,87 1 460 858,05 3 063 586,82 4 252 461,00 1 417 378,00 0,00 1 417 378,00 2 835 083,00 0,00 2 835 083,00
I Wydatki majątkowe : 3 753 488,87 1 348 756,30 2 404 732,57 3 753 502,00 1 348 769,00 0,00 1 348 769,00 2 404 733,00 0,00 2 404 733,00

1

Program: Regionalny Program Operacyjny na
lata 2014 - 2020
Działanie: 2.1. E-usługi publiczne
Projekt: Rozwój e-usług gwarancją
nowoczesności Gmin

750 75 023 1 313 437,05 405 777,30 907 659,75 1 313 450,00 405 790,00 405 790,00 907 660,00 907 660,00

2

Program: Regionalny Program Operacyjny na
lata 2014 - 2020
Działanie 7.1.1. Inwestycje w edukację
przedszkolną, podstawową i gimnazjalną

Projekt: Rozbudowa przedszkola miejskiego
przy ul. Ogrodowej w Strzelinie

801 80104 2 440 051,82 942 979,00 1 497 072,82 2 440 052,00 942 979,00 942 979,00 1 497 073,00 1 497 073,00

II Wydatki bieżące : 770 956,00 112 101,75 658 854,25 498 959,00 68 609,00 0,00 68 609,00 430 350,00 0,00 430 350,00

1

Program:  ERASMUS +

Program Operacyjny: Wiedza Edukacja Rozwój
2014 - 2020
Projekt : Mobilność kadry edukacji szkolnej

801 80101 23 611,00 23 611,00 9 445,00 0,00 0,00 0,00 9 445,00 0,00 9 445,00

2

 Program: Regionalny Program Operacyjny
Województwa Dolnośląskiego 2014 - 2020 
Działanie 7.1.1. Inwestycje w edukację
przedszkolną, podstawową i gimnazjalną

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 1003



Projekt: Zakup wyposażenia edukacyjnego i
specjalistycznego dla pracowni matematyczno
- przyrodniczych i cyfrowych dla placówek
oświatowych w Prusach, Wiązowie, Borowie,
Strzelinie i Przewornie

801 80110 242 345,00 36 351,75 205 993,25 235 580,00 29 587,00 29 587,00 205 993,00 205 993,00

3

 Program: Regionalny Program Operacyjny
Województwa Dolnośląskiego 2014 - 2020 
Oś priorytetu 9.Włączenie społeczne
Działanie 9.1 Aktywna integracja
Poddziałanie 9.1.1 Aktywna integracja -
konkurs horyzontalny
Projekt: Wspieranie aktywnej integracji na
terenie Gminy Strzelin 852

85214
85295 505 000,00 75 750,00 429 250,00 253 934,00 39 022,00 0,00 39 022,00 214 912,00 0,00 214 912,00

2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 1003


		2017-03-01T13:06:54+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




